UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL PROEN Nº 41/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTA/PIBID-UFRA

RESULTADO PRELIMINAR (DISCENTES)

A Pró-Reitoria de Ensino (PROEN) da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA),

usando das atribuições que lhe confere, torna pública a divulgação do Resultado Preliminar do
Edital nº 41/2024/PIBID/PROEN/UFRA.

Nº CANDIDATO RESULTADO

01 Edileny Yasmin Pantoja Pereira 9,26

02 Juliana Lobato Gomes 8,73

03 Ruby Ferreira de Moura 8,72

04 Júlia Corrêa Sarges 6,23

05 Lays Giovanna Furtado Souza 6,22

06 Ana Clara Teixeira do Carmo, 6,05

07 Amanda Oliveira dos Reis 6,01

08 Emilly Nazaré Nascimento de Sousa, * Item 7.4.5 do edital.

09 Nalton Rodrigues Caminha * Item 7.4 do edital.

* Eliminado pelo edital.

Belém (PA), 21 de janeiro de 2025.

Cíntia Maria Cardoso
Coordenadora de Área – Subprojeto Pedagogia– PIBID/UFRA

Portaria nº 169/2024 - PROEN

Maria Elcineide de Albuquerque Marialva
Coordenação Institucional do PIBID/UFRA

Portaria nº 10/2024 - PROEN